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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVII
Dosavadni stav Novy stav
Oznatenl Vyméraparcely | Druh pozemku | Oznageni Vyméra parcely | Druh pozemku| Typstavby | Zpls. Porovnani se stavem evidence prévnich vztahl
pozemku pozemku uréent | DHf prechaz! z pozemku | Cislo lista Vyméra dilu Oznateni
parc. Gislem Zpihsob vyuziti | parc. &islem Zplisob vyuZiti | Zplisob vyuZitl | vymér oznateného v viastnictvi diiu
ha m? ha m2 katastru | dFivéjsi poz. ha m2
nemovitosti | evidenci
st.2 3| 46| zast.pl | st2 3| 56| zast pl. -—Jimﬁa—ls%— 0 | st2 197 3| 46| celd
90 10 a
3] 56
ostat. pl. ostat. pl.
739/1 191 56 stat. komun 739/1 191 10 stat, komurt,; 0 739/1 10001 191 10
' 46| -ostat ol 0 | 7391 10001 46
[
ostat. pl. ostat. pl.
739/10 51 41 it komun \739/10 51 41 stat. Komun 0 10001
75211 1106/ 65|-2SBLeL | 750/ 1] 01| 19|-ostatpl_ o | 7501 90 10119
silnice silnice
752/5 f 4| 99| ostatpl._ 0o | 7521 90 4| 99
jiné plocha
14 | ostatpl_ 0 | 7521 90 14
jina plocha
23 | ostatpl. 0o | 75211 90 23
jina plocha
76711 1|71 61|-ostatpl 1| 71| 61|-ostatpl 0 90
silnice silnice
76712 3| 55|-ostatpl 3| 55|-0statpl_ 0 10001
bstat, komun bstat, komun,
3110| 24 3110} 24

Dalit nebo scelovat pozemky Ize jen na zakladé Gzemniho rozhodnuti, pokud podminky pro né nejsou stanoveny jinym rozhodnutim nebo opatfenim.

GEOMETRICKY PLAN

p O rozdéleni pozemku, vyznaceni zmény
obvodu budovy v katastru, opravu
geometrického a polohového uréeni

Vyhotovil: GEONOVA s.r.o.
Kyviovska 1962
Havlikiv Brod 580 01

Cislo planu: 158-1086/2013

Okres: Havlickiv Brod

Obec: Kréisna Hora

Katastralni izemi: Broumova Lhota

Nélezitostmi a pfesnostf odpovida pravnim predpisiim. | Katastraini fad, katastrainf pracovisté souhlasf
s offslauan im parcel
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Mapovy list: VS X11-22-10-

Kod zplsobu urdent vymer Je uréen podle §77 odst. 2 vyhlé?.ky
€. 26/2007 Sh.

Geometricky plan ov&fil Gfedné opravnény zeméméficky inZenyr: Souhias katastrélniho Gfadu, katastralntho pracovisté potvrdil:

Ing. Jaroslav Choutka Ing. Jaroslav Berének

Dosavadnim vlastnikiim pozemki byla poskytnuta moZnost seznamit se|
v terénu s prilbéhem navrhovanych novych hranic, které byly oznaceny
piedepsanym zplsabem:

ore 2572013 S 50/2013 ™13 08 0% ?@0//’}

Ufedn® opravnény zemémaficky inzenyr odpovida za odbomou troveii | Jeden prvopis geometrického planu a pi‘edepsané(pmohy Jsoyl
geometrického planu, za dosazenl pfedepsané presnost a za spravnost | uloZeny u katastréiniho Ufadu, katastrélniho pracoviste.
a tipinost néleZitosti’ podle pravnich predplsil.
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Crslo bodu

201
202
203

14

Seznam souradnic (S5-JTSK)
Souradnice pro zapis do KN

Y

676877.38
G6768974.12
676968.25
677075.53
676966.89
676870.03

b76866.49

6576958.02
676954.65
676854.83
676944.75
676881.19
676587.58
676981.10
676995.62
677001.37
677016.24
677077.56
676875.27
676983.81
676982.71
677066.33
676975.87
676970.00
677086.12
676877.42
676872.7¢2
676871.84
676964.74

X

1103173.46
1103138.38
1103131.07
1103248.77
1103132.03
1103151.16

1103144.53

1103137.72
1103127.42
1103126.45
1103128.78
1103173.62
1103188.28
1103195.02
1103200.91
1103206.41
1103216.71
1103246.05
1103154.08
1103152.34
1103173.54
1103245.49
1103136.97
1103133.25
11032562.80
1103161.73
1103138.27
1103137.789
1103133.57

Kad kv.
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Poznamka

roh budavy
roh budovy
roh budovy

sl. plotu

lom podezdrvky
hreb

hreb

roh obrubnrku
roh obrubnfku
roh podezdrvky
hreb

plast. meznik
plast. meznfk
plast. meznrk
plast. meznrk
plast. meznrk
plast. meznfk
plast., meznrk
hreb

plast. meznrk
nastrik na komunika
nastrik na podezdiv
hi'eb

hreb

dr. kalrk
plast. meznrk
lom obrubnrku
lom obrubnrku
hreb





